
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
13.02.2023. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(13.02.–19.02.2023.) 

 
 

Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte 

Pirmdien, 13. februārī: 

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību 
vadītāju iknedēļas tiešsaistes sanāksme. 

Otrdien, 14. februārī: 

Plkst. 18.00–22.00 
Rūjienā, Ternejas parkā pastaigu taka Valentīndienas noskaņās 
“Amors Ternejas parkā”. 

Plkst. 18.00 
Restorāna “Akustika” koncertzālē norisināsies Mārča Auziņa 
akustiskais koncerts. Maksas norise. 

Plkst. 19.00 

Valmieras Kultūras centrā Latvijas Nacionālo bruņoto spēku Štāba 
orķestris aicina uz sadraudzības koncertu “Clarinata”, kur kopā ar 
orķestri piedalīsies klarnešu kvartets “Quattro Differente” un Vācijas 
Bruņoto spēku orķestra (Das Musikkorps der Bundeswehr) klarnešu 
kvartets. Plašāk šeit. 

Plkst. 20.00 
Kocēnu Sporta namā notiks Latvijas čempionāta florbolā vīriešu 
1. līgas spēle: “Rubene-1”–“Lekrings”.  

Trešdien, 15. februārī: 

Plkst. 12.00 Mazsalacas Kultūras centrā veselības izstāde “Jauns gads – jauns 
sākums”. Uzzināsiet, kā maziem soļiem sākt ceļu uz veselīgāku dzīvi, 
kā izvērtēt dzīvesveidu, kā izmantot apkārtējo vidi savā labā. 
Nodarbību vadīs Maija Kronberga, pieredzējusi lektore, uztura zinātņu 
maģistre, biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” veselības istabas 
māsa. Dalībai pasākumā vēlams pieteikties, rakstot uz e-pastu 
vivita.kikule@redcross.lv līdz 13. februārim. Plašāk šeit.  

Plkst. 16.00–18.00 Vecates pagasta bibliotēkā norisināsies nodarbība “Kustību prakse 
labsajūtai” laikmetīgās dejas mākslinieces Agneses Bordjukovas 
vadībā, ierašanās no plkst. 15.30. Dalība bez maksas. Plašāk šeit. 

Plkst. 17.00 Mazsalacas pilsētas bibliotēkā stāstu un dziesmu vakars “No Tava 
smaida sairst saltais sniegs” ar Agritu Gruzdiņu, Rūjienas senioru 
ansambli Ievas un Mazsalacas stāstnieku kopu. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/latvijas-nacionalo-brunoto-speku-staba-orkestra-klarnesu-kvarteta-quattro-differente-un-vacijas-brunoto-speku-orkestra-klarnesu-kvarteta-koncerts/
https://www.valmierasnovads.lv/events/veselibas-izstade-jauns-gads-jauns-sakums/
https://www.valmierasnovads.lv/events/nodarbiba-kustibu-prakse-labsajutai/


 

 

Plkst. 17.00 Kocēnu pamatskolā notiks tikšanās ar topošajiem pirmklasniekiem un 
viņu vecākiem. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00  Mazsalacas Kultūras centrā Ināras Kolmanes filma “Mātes piens” pēc 
Noras Ikstenas romāna motīviem. Biļetes iespējams iegādāties pirms 
seansa. Ieeja: 3 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Valmieras Kultūras centrā notiks erudīcijas spēle “Zini! Mini! Uzzini!”. 
Dalība bez maksas ar iepriekšēju pieteikšanos v5v.edu.lv/zini. 

Ceturtdien, 16. februārī: 

Plkst. 12.00 Festivāla – konkursa “No baroka līdz rokam” (Latvijas izglītības iestāžu 
vokāli instrumentālie ansambļi, džeza kolektīvi un ansambļi, 
instrumentālie ansambļi, tautas mūzikas ansambļi un popgrupas) II 
kārta Vidzemes reģiona dalībniekiem Valmieras Kultūras centrā. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 13.00–14.30 Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā iedzīvotāji aicināti apgūt digitālās 
prasmes. Tēma: maksājumi internetbankā.  

Plkst. 15.00 Burtnieku pagasta bibliotēkā interesentus aicina uz stāstu norisi “Vārdu 
un uzvārdu stāsti”. Plašāk šeit. 

Plkst. 17.30 Valmieras integrētajā bibliotēkā būs tikšanās ar publicistu, politikas 
ekspertu, rakstnieku Jurģi Liepnieku. Norisināsies grāmatas “Mans 
nabaga pirāts” atvēršana. 

Piektdien, 17. februārī: 

Plkst. 15.00 Ipiķu izstāžu zālē norisināsies stāstu pēcpusdiena “Tas notika Ipiķos” 
– tikšanās ar Latvijas Stāstnieku asociācijas valdes locekli Māru 
Mellēnu. Plašāk šeit. 

Plkst. 16.00  Ilzes Laizānes gleznu izstādes “Portāls” atklāšana Valmieras muzejā. 

Plkst. 18.00 Vaidavas pagasta bibliotēkā notiks biblioterapijas 3. nodarbība kopā ar 
psihoterapeitu Ivaru Baulu. Tēma: brīvība un ierobežojumi. 

Plkst. 19.00 Naukšēnu Kultūras namā vokālo ansambļu sadziedāšanās koncerts 
“Viss notiek tā, kā jānotiek”. 

Plkst. 19.00 Restorāna “Akustika” koncertzālē norisināsies igauņu džeza trio 
“Arttrio” koncerts “Classics in Jazz”. Maksas norise. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā izskanēs Shipsea solokoncerts “Siltā 
gaismā”. Maksas norise. Plašāk šeit. 

Plkst. 20.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Elvi florbola līgas ¼ fināla 1. spēle starp 
komandām FBK “Valmiera” – “Irlava”. Ieeja: 5 EUR, bērniem līdz 12 
g.v. un pensionāriem bez maksas. 

Sestdien, 18. februārī: 

https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-skolas-vers-durvis-toposajiem-pirmklasniekiem-un-vinu-vecakiem/
https://www.valmierasnovads.lv/events/inaras-kolmanes-filma-mates-piens-pec-noras-ikstenas-romana-motiviem/
https://www.valmierasnovads.lv/events/latvijas-izglitibas-iestazu-vokali-instrumentalo-ansamblu-instrumentalo-kolektivu-un-popgrupu-festivals-konkurss/
https://www.valmierasnovads.lv/events/vardu-un-uzvardu-stasti-burtnieku-pagasta-biblioteka/
https://www.valmierasnovads.lv/events/1-2-3-tie-citi-bus-driz-stastu-pecpusdiena-tas-notika-ipikos-17-02/
https://www.valmierasnovads.lv/events/igaunu-dzeza-trio-arttrio-koncerts/
https://www.valmierasnovads.lv/events/shipsea-solokoncerts-silta-gaisma-2/


 

 

Plkst. 9.00–13.00 Strenču tirgus laukumā notiks Koras tirdziņš. Pieteikšanās līdz 
15. februārim, zvanot pa tālr. 26576932 vai 66954852. 

Plkst. 9.00 Valmieras Olimpiskajā centrā notiks Latvijas čempionāts sporta dejās. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 13.00 18. un 19. februārī Valmierā, Jāņa Daliņa stadionā notiks Latvijas 
čempionāts vieglatlētikā telpās. Plašāk šeit. 

Plkst. 14.00 Strenču pilsētas bibliotēkā uz tikšanos aicināti visi, kam sirdī Santjago 
ceļš. Tikšanās stāstu vakarā “Caur Strenčiem kājām pāri Latvijai” ar 
Paulu Dambergu, kas veikusi visu 420 km garo ceļu pāri Latvijai, un 
filmas “The Way” skatīšanās kopā ar Latvijas Sv. Jēkaba ceļa 
veidotājiem. Ieejas maksa: ziedojums ceļa attīstībai. 

Plkst. 14.00 Valmieras novada Vaidavā, “Vaidava Ceramics” ražotnē notiks radošā 
keramikas darbnīca – trauka dīgstu audzēšanai izgatavošana. 
Meistarklasi vadīs Ineta Bureņa. Maksas norise. Plašāk šeit. 

Plkst. 15.00 Trikātas Kultūras namā notiks senioru deju grupu sadancošanās 
koncerts “Puteņu valsis”. Plašāk šeit. 

Plkst. 17.00 Burtnieku Kultūras centrā Ramatas amatierteātra viesizrāde – Rūtas 
Žeinas komēdijas “Žagatas” iestudējums. Ieeja: 2 EUR. 

Plkst. 18.00 Restorāna “Akustika” koncertzālē norisināsies “Latvian Blues Band 
Duo” koncerts. Maksas norise. 

Plkst. 21.00 Rūjienas Kultūras centrā “Omulība – Mīlestības virtulis”, spēlēs grupa 
“Zeļļi”. Ieeja: 5 EUR. Galdiņu rezervācija: tālr. 28676230. 

Svētdien, 19. februārī: 

Plkst. 11.00 18. un 19. februārī Valmierā, Jāņa Daliņa stadionā notiks Latvijas 
čempionāts vieglatlētikā telpās. Plašāk šeit. 

Plkst. 12.00 Godinot ģenerāli Jāni Balodi, notiks pārgājiens no Trikātas Kultūras 
nama uz ģenerāļa dzimtajām mājām “Vēžnieki”. Pulcēšanās pie 
Trikātas Kultūras nama plkst. 12.00. Plašāk šeit. 

Plkst. 12.30–19.00 Valmieras Ledus hallē notiks Valmieras Hokeja čempionāta spēles. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 13.00 Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā būs skatāma Cēsu teātra 
izrāde bērniem “Heijā – vardulēn!”. Ieeja: 3 EUR. Biļetes varēs 
iegādāties izrādes norises dienā un vietā. 

Plkst. 14.00 Ēveles Tautas namā un Matīšu Tautas namā varēs noskatīties filmu 
“Māsas”. Ieeja: 3 EUR. 

Plkst. 18.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Elvi florbola līgas ¼ fināla 2. spēle starp 
komandām FBK “Valmiera” – “Irlava”. Ieeja: 5 EUR, bērniem līdz 12 
g.v. un pensionāriem bez maksas. 

Dažādas aktualitātes: 

https://www.valmierasnovads.lv/events/latvijas-cempionats-sporta-dejas/
https://www.valmierasnovads.lv/events/latvijas-cempionats-vieglatletika-telpas-2023/
https://www.valmierasnovads.lv/events/keramikas-meistarklase-trauks-digstu-audzesanai-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/sadancosanas-koncerts-putenu-valsis/
https://www.valmierasnovads.lv/events/latvijas-cempionats-vieglatletika-telpas-2023/
https://www.valmierasnovads.lv/events/generalim-janim-balodim-veltits-pasakums/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-hokeja-cempionats/


 

 

 No 9. janvāra līdz 31. maijam Valmieras bibliotēkā un vairākās 
novada bibliotēkās norisināsi lasīšanas izaicinājums – grāmatu bingo 
“Apkārt pasaulei”. Plašāk šeit. 

 Gatavojoties 2023./2024. mācību gadam, kurā vairāki simti bērnu sāks 
skolas gaitas 1. klasē, Valmieras novada pašvaldības dibinātās 
izglītības iestādes organizēs Atvērto durvju dienas, lai iepazīstinātu 
topošos skolēnus un viņu vecākus ar skolas piedāvātajām iespējām kā 
mācību procesā, tā arī interešu izglītībā. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada pašvaldība ir apstiprinājusi vienotu kārtību, kādā 
notiek bērnu reģistrācija mācībām 1. klasē Valmieras novada 
pašvaldības dibinātajās vispārējās izglītības iestādēs. Pieteikumu 
iesniegšana notiks laika posmā no 1. marta līdz 30. aprīlim. Plašāk 
šeit. 

 Līdz 1. martam var pieteikties finansiālam atbalstam sakrālā 
mantojuma saglabāšanai un uzturēšanai. Plašāk šeit. 

 Norisinās Valmieras novada teritorijas plānojuma izstrāde, kurā aktīvi 
piedalīties aicināti arī Valmieras novada iedzīvotāji, rakstiski iesniedzot 
priekšlikumus, ieteikumus un izsakot viedokli par jautājumiem, kas 
skar teritorijas plānojumu. Plašāk šeit. 

 SIA “VTU Valmiera” informē par izmaiņām autobusu kustībā no 13. 
februāra. Plašāk šeit. 

 Katru pirmdienu plkst. 18.30–19.30 Brenguļu Kultūras namā 
(“Avotkalni”, Brenguļi) bez maksas notiek vidējas un augstas 
intensitātes vingrošanas nodarbības kopā ar treneri Lieni Nagli. 
Nodarbības norisināsies līdz 20. martam. Pieteikšanās: tālr. 
26657099.  

 Katru pirmdienu plkst. 18.30–19.30 Mazsalacas vidusskolas aktu zālē 
notiek vispārējo veselību veicinošu vingrojumu nodarbības, ko vada 
trenere Laine Else. Nodarbības norisināsies līdz 5. jūnijam. 
Pieteikšanās: tālr. 29176158. 

 Katru pirmdienu un ceturtdienu plkst. 18.00 Naukšēnu vidusskolas 
sporta zālē notiek vingrošanas nodarbības kopā ar fizioterapeiti Dairu 
Lāci. Nodarbības turpināsies līdz 15. maijam. Savukārt seniori aicināti 
apmeklēt vingrošanas nodarbības katru trešdienu plkst. 17.30 
Naukšēnu vidusskolas trenažieru zālē. 

 Aizvadītajā nedēļā, no 6. līdz 12. februārim, Vidzemes slimnīcā 
pasaulē nakuši 17 bērniņi – astoņas meitenes un deviņi puiši. No 
visiem jaundzimušajiem astoņi ir valmierieši, pa vienam bērniņam no 
Valmieras novada Kocēnu un Mazsalacas pagasta.  

  Valmieras novada pašvaldības mājaslapā publicēta informācija par 
aktuālajām pašvaldības nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. 
Plašāk šeit. 

  Valmieras novada pašvaldības mājaslapā vienkopus pieejama 
informācija par 30 aktuālajiem darba piedāvājumu pašvaldībā, valsts 
pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras novadā vai 
tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

https://biblioteka.valmiera.lv/lv/berniem-un-jauniesiem/lasisanas-izaicinajums-2023-gramatu-bingo-apkart-pasaulei
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-skolas-vers-durvis-toposajiem-pirmklasniekiem-un-vinu-vecakiem/
https://www.valmierasnovads.lv/vienota-kartiba-bernu-pieteiksanai-macibam-1-klase-valmieras-novada-pasvaldibas-dibinatajas-visparejas-izglitibas-iestades/
https://www.valmierasnovads.lv/aicina-pieteikties-uz-finansialu-atbalstu-sakrala-mantojuma-saglabasanai-un-uzturesanai/
https://www.valmierasnovads.lv/uzsakta-valmieras-novada-teritorijas-planojuma-izstrade/
https://vtu-valmiera.lv/izmainas-autobusu-kustiba-no-13-februara/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/


 

 

Atbalsts Ukrainai: 

  Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: 
LV37RIKO0002930340339. Ziedojot lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts 
Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

  Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas 
iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

  Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un 
saņemšanas iespējām Ukrainas civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas 
Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais informatīvais 
tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

  Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas 
iespējas patvēruma meklētājiem no Ukrainas, aicinām Valmieras 
novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

  Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā 
majasbegliem.lv aicina pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas 
cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

  Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas 
preces. Plašāk šeit. 

 Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības 
valsts aģentūras pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada pašvaldība aicina uzņēmējus un iedzīvotājus 
palīdzēt Valmieras sadraudzības pilsētai Čerkasi, ziedojot elektrības 
dīzeļģeneratorus, ar dīzeļdegvielu darbināmus sildītājus, kā arī 
taupības krāsniņas. Lai arī Čerkasi atrodas valsts vidienē, taču kā 
daudzas Ukrainas pilsētas, arī tā ir saskārusies ar karadarbības sekām 
– raķešu uzbrukumiem, traucējumiem elektrības apgādē un 
siltumenerģijas nodrošināšanā. Ja ir iespējams palīdzēt, lūdzam 
sazināties ar SIA “Valmieras Namsaimnieks” pa tālr. 64281118 
(ziedotās lietas nogādāt uzņēmuma telpās Valmierā, Semināra ielā 2). 

Izstādes: 

 Februārī Sēļu muižā: Mazajā zālē mākslinieces Laines Kainaizes 
izstāde "Atspīdumi audeklā", Velvju zālē apskatāma keramiķes Ivetas 
Plauktiņas izstāde, patstāvīgi – porcelāna figūriņu kolekcija un 
vēsturiskā ekspozīcija "Sēļu muiža un apkārtnes muižas". 

 Februārī Lodes pagasta bibliotēkā apskatāma Valmieras muzeja 
ceļojošā izstāde “Latviskais pasaules skats. Patība. Raksts. Zīmes”. 

 Februārī Sedas pilsētas bibliotēkā apskatāmi biedrības “Latvijas 
Sarkanais Krusts” Vidzemes komitejas dienas aprūpes centra “Valka” 
klientu radošie darbi izstādē “Mans pavasaris”. 

 No 17. februāra līdz 25. martam Valmieras muzeja Izstāžu namā 
interesenti aicināti aplūkot divas sievišķības un iztēles bagātas 

https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/


 

 

izstādes – Ilzes Laizānes gleznu izstādi “Portāls” 1. stāvā un Birutas 
Jansones zīmējumu izstādi “Birutas stāstiņi” 2. stāvā. 

 Līdz 24. februārim Kocēnu pagasta 1. bibliotēkā Valmieras muzeja 
ceļojošā izstāde “Plūdi Gaujā”. 

 Līdz 25. februārim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Māra Smilgas 
zīmējumu izstāde. 

 Līdz 28. februārim Lodes Kultūras namā skatāma Kristīnes Trauliņas 
fotoizstāde “Arakstes dabas pērles”. 

 Līdz 28. februārim Bērzaines Tautas namā apskatāma Valmieras 
muzeja veidotā novadnieka Jāņa Galzona (seniora) gleznu izstāde, 
kas veltīta mākslinieka 110. jubilejai, kas apritēja 2022. gadā. 

 Līdz 28. februārim Strenču pilsētas bibliotēkā apskatāma foto izstāde 
“No Spundes fotodarbnīcas arhīviem”, veltījums Dāvja Spundes 
145. jubilejai.  

 Līdz 28. februārim Matīšu Tautas namā skatāma Valmieras muzeja 
ceļojošā izstāde “Saknes debesīs. Sintija Mačtama”. 

 Līdz 1. martam Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā apskatāma 
Gunta Nagļa fotoizstāde “Pa ceļam”. 

 Līdz 1. martam Mazsalacas Kultūras centra skatlogos foto izstāde 
“Mana, tava, mūsu Mazsalaca”.  

 Līdz 3. martam Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu vidusskolas 
skolēnu zīmējumu izstāde – konkursa “Lidice 2023” (Čehija) darbi 
“Deja” un “Industriālā ainava”. 

 Līdz 3. martam Ķoņu bibliotēkā, Zirgu pasta stacijā Valmieras muzeja 
ceļojošā izstāde “Draule. Velniņi. Blaumanis”. 

 Līdz 5. martam Ēveles Tautas namā skatāma Guntas Vidzes gleznu 
izstāde. 

 Līdz 31. martam Mazsalacas muzejā apskatāma ceļojošā izstāde no 
Valmieras muzeja “Poga” un ekspresizstāde “Ieskats Mazsalacas 
grāmatniecībā”. 

 Līdz 31. martam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā apskatāma izstāde 
par Rīgas un Baznīcas ielu vēsturi.  

 Līdz 31. martam Jērcēnmuižas kamīnzālē apskatāma Liegas 
Frīdvaldes “Bumbuļpaklāju” izstāde. 

 Līdz 31. martam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā apskatāma 
Mazsalacas Bērnu Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu darbu 
izstāde “Visādas lelles”.  

 Līdz 31. martam Matīšu pagasta bibliotēkā skatāma Kristapa Berga 
gleznu izstāde “Krāsu prieks”.  

 Līdz 31. martam Naukšēnu Cilvēkmuzejā Jāņa Kauliņa foto izstāde 
“Ceļo, kamēr vien vari”. 



 

 

 Līdz 1. aprīlim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Mazsalacas Mūzikas un 
mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde “Siltums zem ziemas segas”. 

 Līdz 15. aprīlim Rūjienas Izstāžu zālē skatāma Anitas Rumbiņas 
izstāde “Profili”. 

 


